
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-13/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011.(II.18.) számú rendeletének 

módosítása 

 

261/2011. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011.(II.18.) számú rendeletének 

módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

szóló 2/2011. (II.18.) számú rendeletének módosítását nem fogadta el. 

 

2. Képviselő-testület felkéri a gazdasági osztály vezetőjét, hogy az augusztus végi testületi ülésig 

tekintse át a költségvetési rendeletet és a szükséges korrekciókat hajtsa végre, melyek 

módosítás formájában kerüljenek ismertetésre a Képviselő-testülettel.  

 

Határidő: következő munkaterv szerint képviselő-testületi ülés időpontja 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
 Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


